российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
от 21.02.2020                                                                                                  № 270
г. Сальск
	Об отмене решения собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.08.2015 № 180

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 52 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», на основании представления Сальской городской прокуратуры от 04.02.2020 № ПНЗ-25-0, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Решение собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.08.2015 № 180 «Об утверждении перечня мест, в которых не допускается присутствие детей не достигших возраста 18 лет, нахождение в которых может причинить вред их здоровью, физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и перечня общественных мест, в которых в ночное время с 22.00 часов до 06.00 следующего дня не допускается нахождение детей, не достигших 16 лет, без сопровождения родителей (законных представителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», отменить.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Председатель  Собрания депутатов – глава
Сальского городского поселения                                                         В.Н. Семетухин
PAGE